
(単位：円)

当年度 前年度 増減

1 Ⅰ 資産の部
2 1.流動資産
3 現金預金 12,073,967 4,960,997 7,112,970
4 有価証券 7,354,123 4,663,392 2,690,731
5 前払費用 17,820 33,100 △ 15,280
6 未収収益 979,136 962,497 16,639
7 流動資産合計 20,425,046 10,619,986 9,805,060
8 2. 固定資産
9 （１）特定資産

10 預り預託金充当資産 1,377,000,000 1,324,000,000 53,000,000
11 過怠金積立資金 30,445,611 45,416,311 △ 14,970,700
12 自主規制事業実施積立資金 659,879,578 719,762,144 △ 59,882,566
13 役員退職慰労引当資産 10,773,000 9,157,000 1,616,000
14 退職給付引当資産 62,497,000 53,763,000 8,734,000
15 特定資産合計 2,140,595,189 2,152,098,455 △ 11,503,266
16 （２）その他固定資産
17 建物付属設備 3,451,949 4,017,331 △ 565,382
18 什器備品 6,588,163 8,143,223 △ 1,555,060
19 ソフトウエア 23,688,265 29,327,409 △ 5,639,144
20 敷金 46,454,766 46,454,766 0
21 供託金 2,000,000 2,000,000 0
22 その他固定資産合計 82,183,143 89,942,729 △ 7,759,586
23 固定資産合計 2,222,778,332 2,242,041,184 △ 19,262,852
24 資産合計 2,243,203,378 2,252,661,170 △ 9,457,792

25

26 Ⅱ 負債の部
27 1.流動負債
28 未払金 9,316,800 0 9,316,800
29 預り金 8,208 5,279 2,929
30 未払費用 449,138 244,107 205,031
31 未払消費税等 650,900 370,600 280,300
32 流動負債合計 10,425,046 619,986 9,805,060
33

34 2. 固定負債
35 預り預託金 1,377,000,000 1,324,000,000 53,000,000
36 役員退職慰労引当金 10,773,000 9,157,000 1,616,000
37 退職給付引当金 62,497,000 53,763,000 8,734,000
38 長期未払金 2,000,000 2,000,000 0
39 固定負債合計 1,452,270,000 1,388,920,000 63,350,000
40 負債合計 1,462,695,046 1,389,539,986 73,155,060
41 Ⅲ 正味財産の部
42 1.指定正味財産 0 0 0
43 2. 一般正味財産 780,508,332 863,121,184 △ 82,612,852
44 （うち特定資産への充当額） (690,325,189) (765,178,455) (△74,853,266)
45 正味財産合計 780,508,332 863,121,184 △ 82,612,852
46 負債及び正味財産合計 2,243,203,378 2,252,661,170 △ 9,457,792
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(単位：円)

実施事業等会計 その他会計 法人会計 内部取引消去 合計

1 Ⅰ 資産の部
2 1.流動資産
3 現金預金 0 0 12,073,967 0 12,073,967
4 有価証券 5,577,119 1,777,004 0 7,354,123
5 前払費用 15,682 0 2,138 0 17,820
6 未収収益 0 0 979,136 0 979,136
7 他会計預け金 7,699,718 0 0 △ 7,699,718 0
8 流動資産合計 13,292,519 0 14,832,245 △ 7,699,718 20,425,046
9 2. 固定資産

10 （１）特定資産
11 預り預託金充当資産 0 0 1,377,000,000 0 1,377,000,000
12 過怠金積立資金 30,445,611 0 0 0 30,445,611
13 自主規制事業実施積立資金 34,323,899 0 625,555,679 0 659,879,578
14 役員退職慰労引当資産 3,393,600 0 7,379,400 0 10,773,000
15 退職給付引当資産 57,443,000 0 5,054,000 0 62,497,000
16 特定資産合計 125,606,110 0 2,014,989,079 0 2,140,595,189
17 （２）その他固定資産
18 建物付属設備 3,037,713 0 414,236 0 3,451,949
19 什器備品 4,769,896 0 1,818,267 0 6,588,163
20 ソフトウエア 22,349,790 0 1,338,475 0 23,688,265
21 敷金 40,880,194 0 5,574,572 0 46,454,766
22 供託金 0 0 2,000,000 0 2,000,000
23 その他固定資産合計 71,037,593 0 11,145,550 0 82,183,143
24 固定資産合計 196,643,703 0 2,026,134,629 0 2,222,778,332
25 資産合計 209,936,222 0 2,040,966,874 △ 7,699,718 2,243,203,378

26

27 Ⅱ 負債の部
28 1.流動負債
29 未払金 316,800 0 9,000,000 0 9,316,800
30 預り金 8,208 0 0 0 8,208
31 未払費用 386,913 0 62,225 0 449,138
32 未払消費税等 0 0 650,900 0 650,900
33 他会計預り金 0 0 7,699,718 △ 7,699,718 0
34

35 流動負債合計 711,921 0 17,412,843 △ 7,699,718 10,425,046
36

37 2. 固定負債
38 預り預託金 0 0 1,377,000,000 0 1,377,000,000
39 役員退職慰労引当金 3,393,600 0 7,379,400 0 10,773,000
40 退職給付引当金 57,443,000 0 5,054,000 0 62,497,000
41 長期未払金 0 0 2,000,000 0 2,000,000
42

43 固定負債合計 60,836,600 0 1,391,433,400 0 1,452,270,000
44 負債合計 61,548,521 0 1,408,846,243 △ 7,699,718 1,462,695,046
45 Ⅲ 正味財産の部
46 1.指定正味財産 0 0 0 0 0
47 2. 一般正味財産 148,387,701 0 632,120,631 0 780,508,332
48 （うち特定資産への充当額） (64,769,510) (0) (625,555,679) (0) (690,325,189)
49 正味財産合計 148,387,701 0 632,120,631 0 780,508,332
50 負債及び正味財産合計 209,936,222 0 2,040,966,874 △ 7,699,718 2,243,203,378
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